[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2003 года N 1316

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 2005 года
N 170. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года N 1345
[bookmark: z4]

     Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 13.12.2010 N 1345.
     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2003 года N 1316 "Об образовании Межведомственной комиссии по вопросам координации работы по профилактике и противодействию наркомании и наркобизнесу" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 48, ст. 546) следующие изменения:

     в заголовке и пункте 1 слова "Межведомственной комиссии" и "Межведомственную комиссию" заменить соответственно словами "Комиссии" и "Комиссию";

     состав Межведомственной комиссии по вопросам координации работы по профилактике и противодействию наркомании и наркобизнесу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

     в Положении о Межведомственной комиссии по вопросам координации работы по профилактике и противодействию наркомании и наркобизнесу, утвержденном указанным постановлением:

     в заголовке и пункте 1 слова "Межведомственной комиссии" и "Межведомственная комиссия" заменить соответственно словами "Комиссии" и "Комиссия".

     2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

     Республики Казахстан
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 24 февраля 2005 года N 170
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 25 декабря 2003 года N 1316

Состав

Комиссии по вопросам координации работы

по профилактике и противодействию наркомании

и наркобизнесу
Турисбеков                 - Министр внутренних дел Республики

Заутбек Каусбекович          Казахстан, председатель
Выборов                    - вице-министр внутренних дел Республики

Анатолий Николаевич          Казахстан - председатель Комитета по

                            борьбе с наркобизнесом и контролю за

                            оборотом наркотиков Министерства

                            внутренних дел, заместитель

                            председателя
Чаус                       - заместитель председателя Комитета по

Александр Александрович      борьбе с наркобизнесом и контролю за

                            оборотом наркотиков Министерства

                            внутренних дел Республики Казахстан,

                            секретарь
Абдымомунов                - вице-министр образования и науки

Азамат Курманбекович         Республики Казахстан
Диканбаева                 - вице-министр здравоохранения

Сауле Алкеевна               Республики Казахстан
Досжан                     - вице-министр культуры,

Ардак Дукенбайулы            информации и спорта Республики

                            Казахстан
Султанов                   - вице-министр экономики и бюджетного

Бахыт Турлыханович           планирования Республики Казахстан

Шакиров                    - заместитель Министра иностранных дел

Аскар Оразалиевич            Республики Казахстан

Бердалин                   - первый заместитель председателя

Бауыржан Маратович           Комитета уголовно-исполнительной

                            системы Министерства юстиции

                            Республики Казахстан

Сунтаев                    - заместитель председателя Комитета

Тлеген Иматович              таможенного контроля Министерства

                            финансов Республики Казахстан

Билисбеков                 - начальник Департамента экономической

Нургали Даулетбекович        безопасности Комитета национальной

                            безопасности Республики Казахстан

                            (по согласованию)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig